



Mats Hulting

Verksamhetsplan för arbetsmiljöarbetet 2020 Volvo Braås.

Målet för skyddsorganisationens arbete är att varje medarbetare skall känna trygghet och stöd i organisationen, samt känna att man skall kunna avsluta ett långt arbetsliv med bibehållen fysisk och psykisk hälsa. Skyddsorganisationen skall samverka med företaget i frågor som rör systematiskt arbetsmiljöarbete och rehabilitering. En god samverkan mellan företag och arbetstagare, att arbetstagare är delaktiga vid förändring och utveckling, skyddsombudens arbete och engagemang är grunden för trygghet, säkra jobb, sunda arbetsvillkor och Hållbart Arbete.

Skyddsorganisationen skall framför allt arbeta för att:

- **Stärka och stötta skyddsombuden i sin roll på de olika arbetsområdena, samt systematiskt verka för kompetensutveckling inom skyddsorganisationen.**
- **Skyddsombuden skall ges möjlighet att ihop med företagsrepresentanter kompetensutveckla sig i de system som företaget använder för att styra verksamheten.**
- **Bevaka att företaget har ett väl fungerande "Systematiskt arbetsmiljöarbete" och att vi som organisation stödjer det arbetet.**
- **Skapa rätt förutsättningar för att skyddsombudet på varje område finns med i förändringsarbeten och projekt som rör dennes område och att där i ett tidigt stadium hantera såväl belastningsergonomiska som säkerhets och rehabiliteringsaspekter i förändrings- och projektarbeten. Detta för att informera gruppen och för att ta med synpunkter ifrån gruppen till förändrings/projektgrupp.**
- **Respekt och välmående är ledorden i verksamheten.**

Målbeskrivning för Skyddsverksamheten på Volvo i Braås.

Målet för skyddsorganisationen Volvo CE Braås är att tillse att arbetsplatser, arbetssätt, miljö och psykosociala förutsättningar är formade så att arbetsmiljön alltid är god och ständigt undersöks för att bli bättre. Att ett metodiskt arbetssätt tas fram gemensamt med alla parter på företaget för att finna och åtgärda grundorsakerna vid tillbud och olycka för att de aldrig skall hända igen samt att riskobservationerna ligger till grund för det förebyggande arbetet mot skador och ohälsa.